CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PODADOR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. CONTRATADO: DEMILSON SANTANA SANTOS, inscrito no CPF sob nº 

015.216.475-85. Data: 14/03/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 26.200,00(vinte e 
seis mil e duzentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.